GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA GP Nº 138/2021                                                     São Luís, maio de 2021.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, tendo em vista o que consta no PA-1800/2021, bem como na Resolução

Administrativa nº 66, de 22/04/2021, e nas Portarias GP nºs. 126, de 28/04/2021, e

130, de 30/04/2021,

R E S O L V E

Conceder à Excelentíssima Senhora RAYSSA SOUSA

KUHN PAIVA, Juíza do Trabalho Substituta deste Regional,15 (quinze) dias de

trânsito, no período de 3 a 17/5/2021, para entrar em exercício neste Tribunal.

Dê-se ciência.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

disponibilize-se no site deste Regional.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA

/lcds

JOSE EVANDRO DE

SOUZA:30816326

Assinado de forma digital por

JOSE EVANDRO DE

SOUZA:30816326

Dados: 2021.05.03 18:32:50 -03'00'